SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM

] ;
) <A AN A

Eu, Vereador(a)/Funciona’rio(g) @‘x 2ANC, - V) AN ) O o AN LV
/

.,/ requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fungdes/

X

- : v | A7, 7 Z :
atividades parlamentares no dia __| %/ o0 / \d/ ~ , €m viagem até a cidade de LA

"‘&. ‘ -
, quando estarei (Y Qe o O~
\ .

Y = N A . \ A A ” ’ - 1
L ~ N AN CAAL 34

(AN CanO VN e UG~ Y
A (O Ao XS [ R2 A2 haD) / Y e declaro assumir total
responsabilidade pela sua correta utilizagdo.
Ira Levar Acompanhantes? () Sim () Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo: )
1 &
2 -
3 =
DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipétese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;
DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;
DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsével pelo registro fiel do horério de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;
DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentacdo de declaragao de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;
DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Cimara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatério pertinente;
AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinagao de devolucio
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).
DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugao judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judicidrio, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

\ ; )

Ibitinga, de _ A/ A Y 4179, de20< | |

P >
el A,

I NMps ] En
Vereador(a)/Funcionario(a) Solicitante

[ -/,
Autorizado em -- / Ef' ;\L

Presidente:




Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sao Paulo nocas OQ[

| PROCESSO ADMINISTRATIVO .

OFICIO N° 1351/2024 - Janaina Zambusi Nogueira Bastos - SOLICITO LIBERACAO DO CARRO E
MOTORISTA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAGEM A CIDADE DE SAO PAULO NA
DATA DO DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2024, (QUINTA FEIRA), PARA REALIZAR A ENTREGA DE
TITULO DE CIDADAO EMERITO AO EXCELENTISSIMO GOVERNADOR TARCISIO DE FREITAS,
CONFORME PROJETO DE MINHA AUTORIA, QUE ACONTECERA NO PALACIO DOS
BANDEIRANTES, DEVENDO ESTAR NO LOCAL AS 14HS.

B TRAMITAGAO

Data do Despacho 10/12/2024

Unidade de Origem Protocolo
Unidade de Destino Presidente
Status Recebimento no Protocolo

TEXTO DO DESPACHO

Protocolo n° 4119/2024 autuado em 10/12/2024 as 17:19

Ibitinga, 10 de dezembro de 2024.

Janaina Zambusi Nogueira Bastos
Vereador
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 1.000,00 (mil reais), ao Senhor Oscar
Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de Séo
Paulo (SP), no dia 12 de dezembro de 2024, para utilizagdo com despesas de viagem.

Ibitinga, 11 de dezembro de 2024.

Katia Cristi/{iééazoni
Diretora Administrativa

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ R$ 1.000,00
(mil reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem a
cidade de S&o Paulo, no dia 12 de dezembro do corrente.

Ibitinga, 11 de dezembro de 2024.

| Oscarl-Rob”erfo Alves de Sao Miguel
Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

19/2024

Responsavel pela Viagem

12/12/2024

Data da Autorizacao

Sao Paulo

__1 Palacio dos Bandeirantes

Autorizado por

Vereadora: Janaina

11/12/2024

Objetivo da Viagem: Conduzir a vereadora Janaina Zambusi Nogueira Bastos, até a cidade de Sao Paulo, no dia
12 de dezembro de 2024, para realizar a entrega de Titulo de Cidad3o Emérito ao Excelentissimo Governador Tarci-

sio de Freitas, Local: Palacio dos Bandeirantes - Sao Paulo/SP.

Presidente

Acompanhantes:
Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves de Sdo Miguel 12/12/2024 06h30 55.274
Veiculo - Placa Data da Chegada Hora da Chegada Km da Chegada
0376 12/12/2024 23h30

Ford Focus - BP

56 049

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentagao 397397 12/12/2024 | Rodosnack Sao Carlos Restau- 99,57
rante e Lanchonete Ltda
Alimentacao 514 12/12/2024 | Grupo JKM Alimentagdo Ltda 98,70 1
Alimentagao 258823 12/12/2024 | SHA Comércio de Alimentos 21,50,
Ltda
Alimentacao 907810 12/12/2024 | Rodosnack Rubi Lanchonete e 124,21/ '
Restaurante Ltda )
Combustivel 820476 12/12/2024 | Camped&o 28 Postos de Servicos 260,20 |7
Ltda /]
Total das Despesas da Viagem R$. 604,18
Valor disponibilizado para a viagem R$ 1.000,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 604,18
Valor a ser devolvido R$. 395,82
Valor a ser restituido -
Data da Apresentacdo do Réla- 13/ 4
tério'
Elaisoekﬁo POR: / N mgm

Motorista

[PATET)7

2~ .

/

/ Janaing/Zambusi Nogueira Bastos
sponsavel pela Viagem

/



. RGOOSHACK SAD CARLOS RESTAURAYTE £ LANCHONETE L¥0
QUENTDA JOSE ABILID PURTG DEBE, 2450 - Nag Tnfornado -
SANTO FELITIR S

Exiruto 39739¢
CUPM FESCRL ELETRONICD - SAY

CefJONP do Consumidar: 72910 TH2 4500153

41 ooh 1o DESC 1 oulh b W U Uk RS ) (UL TRRE) = 1 Wl 1TEn We
G601 .
- ‘ ! ::!
002 Jiw LIFE 300ML
N X 6,50 (2,99) W/
003 267 SELF CAFE MANWA E TARUE KG ’
0.154K6 ¥ 109,90 (5,38 16,92
Go4 267 SELF CAFE MARHA £ THRUE K& “
] G, (109,90 (11,69} gt 15
D05 7897195931729 GF LARANJA LIFE S00HL
- 1R 49,56 (2.99) §,5G/
906 70468432011 U2RGUA PRINE BRARL 5i0HL
20K X750 (4,84) TR
THIAL RS
Dinheiro
Troco RS
BSERV . DU CONTRIBUINTE

inadus: Federel 3,55 (13.59%) J

PGS bt iageon = ¥
17.93¢18 01%) ¢ Municipa) R§ 0,00 (0,002 - Fonte: IWYT - 5
$6540 h
Yalor aproxinado dos tributes do iten

1o aproxinade dos tribetos te cupun RS 31,46

(conforne Tei Fed. 12,7$1/aU.L,‘h

#1 Ho. 009.670.201
21242624 - 09:29:40

524 1222 6437 9200 0189 3900
0670 2613 9739 7649 4957
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e pelo aplicativo "De alho na nota”, Gispunved

citbe goitide winSysten LI
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GRUPO JKM ALIMENTACAO LT

GRUPD JKH ALTMENTACAO LTOA
AUENIDA DO RI0 BONITO 53§ fiag_Infornado SOCORRO SR0 PAULO
ChpJ 32.454.370/0001-95 1F 123462925114

CPF/CHPJ do Con

ARICODIESE  IOTDIUNIUL DN Rs) (UL TR R)XIUL TTEH RS
031 203 BUFFET - CAWPO VERDE 1,00 UN x 49,35 49,35
Rateio de desconto sobre subtotal - 0,01
002247 SUCO DE LARANJA 1,00 ON x 0,01 001
002 208 BUFPeT - cowpo veRdE 1,00 UNx 4335 4935

Rateig de desconto sobre subtotal - 0,01
004 237 COCA COLA ZERD 1,00 UN x 0,01 0,01
SUBTOTAL 98,72 /
DESCONTO SUBTOTAL - 0,02
T0TAL RS 98.70
Dinheira 100,00
Troco RS 1,30

"""""""" J5SERVACUES DO CONTRIBUINTE | -
ributos: RS 0.00.(0.008) - Fed: 0.00 (0.008) / Est: 0.00
(0.00%) / Mun: 0.00 {0.00%) - Fonte IBPT

valor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei
Fed. 12.741/2012) RS

“"SaT No. 001.452.469
1a12/0604 - 13:52:47

524 1232 4543 7000 0195 5900 1452 4690 0051 4265 2060

L




RGDOSHACK SAD CARLOS RESTAURANTE £ LANCHOMETE LTD

AVENTDA JOSE ABILIO PURTO DEDE. 2450 - Nao Informado
SANTA FELICIA
CEP 13.563-697 - SHD CARLOS
CNPJ 22.663.792/0601-89 - TE £37359132115

Extrato 397397
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

CPE/CHP) do Consumidor: 77.918,782/0001-53
41 COD 1 DESC | Q1D | UM | UL UM KRS | (UL TR RS) *

601 929  SALE EMPACA DE PALNITO
10N X 11,50 (3.62)

002 78971959517375UCO DE NARACUJA LIFE 300ML
108 X 6,50 (2,99)

003 267  SELF CAFE MANHA E TARDE KG
0,154KG X 109,90 (5,33)

004 267 SELF CAFE MANHA E TRRDE K&
§,338K6 4 109,90 (11,69)

905 799719593179950C0 BE LARANJA LIFE 300K
10N % 9,50 (2,39

906 76966432011928GUA PRINE GRAAL S10HL
20K X 7,50 (4,84)

TGTAL RS

Dinheiro

Troco RS

NESERVACAES DU CUNTRIBUINTE

~ ALTOS B

LU TTEN RE

1.5

99,57
109,00
0.43

Tributes eproxinados: Feders) RS 13,53 (13,598) / tstadual 1§
17,93(18.01%) / Municipal R$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - 5P

$6A549
sUalor aproxinado dos tributos do iten
valor aproxinade dos tribetos deste cupun RS
(confarme 1ei Fed. 12.741/2012)
SAT Ko. 000.670.201
271272028 - 09:29:40
9624 1222 6837 9200 0169 5900
0670 2613 9739 7649 4957
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Cansulte o OF Code pelo apiicative “ge alho na nota’,
aa fpoStore (Apple) e PlayStore (Android)

AW ITXLCOI DF

31,46

Gispuniyel
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GRUPO JKM ALTHENTACAO LTDA )
3 QNIT0 538 Nao Infornado SGCORRD SAD PAULC
“UENIDQER%Jkgg.%BA.370/0001-95 1E 123462925114

0
1,00 UN x 0,01 0,01
1,00 UN'x 48,35 49,35
00

F
%82812?]7 COCA COLA ZERD 1'99-9!_%.9‘.91,_,_-;,
"""""""""""""""""""""""""""""""" 9,72
UBTOTAL v
SD%%CDN!U SUBTOTAL -sg,g%
TOTAL RS b8
Dinheiro 0

Troco RS

#7ETTTTT T SSERVACOES DO CONTRIBUINTE
ributos: RS 0.00.(0.008) - Fed: 0.00,(0.009 / Est: 0.00
fribates Hin: 0,00 (0.008) - Fonte T8PT

yalor aproxinade dos {ributos deste cupom (canforne Lei
Fed. 12.741/2012) RS

SAT No, 001.452.463
12/12/2024 - 13:52:47

1524 1232 4543 7000 0195 5900 1452 4630 0051 4285 2060
i
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SHA COHERCIG DE ALIHERIDS RODOSHACK RUBI LANCHOMETE E RESTAURANTE LTDA
RODOVIA UASHINGTON LUIZ, S/H - KN 220 100 METROS - ZONA RURAL
3500 LEP 13.565-800 - SH0 CARLOS
?J'm‘” " CHPJ 09 447 5‘)7/0001 -40 - IE wmmn.s
*HLHL £ o g s e S P
Extrdtﬂ 90?810
CUP(]H Fiscat ELETRoﬁICD R

SEl “Hm R

LFF/LNPJ du Eﬂnsumdﬂ i2. Q]d 752/01?(!1 33

DHE 161,910 4z IEiaTeie
RATHATY: He TH g EURE S INES s # z rnn | n&sr: [ arn | W | Ul UN Bs | \bL :R B + i " e MR
’ 001 106 SALG P
CPH/L rrr fu { 7?‘) 7| M, 4.4‘711!‘5&/‘,0&,17.,.3 - P m X 1,50 (3,62) ' 1,50,/
. o : . 002 7897195931799SUCH DF LARANJA LIFE 300ML
% COD DEST 97D Un oL UM RS (UL TR R¥j+ UL LTEM RS 1UN ¥ 9,50 (2,9%) 9,50
————— . 603 520 SELF JANTAR KG ) ] .
001 54 CAFE EXPRESS 5 i B i 0,324K6 X 109,90 (11,20 5,61
e ’ K 5,500 5,50 / G04 183 SAND CHEESE SALADA -
002 119 Alin SEH BH\ 500 H 1UN X 4,000 4,00 1UN X 33,80 (8.61) 33,80
004 782 SALGRBO TORYA DE PALNITE TUN X 12,606 12,09 d 005 163 SAND CHEESE SALADA
/ 1UN X 33,80 (4,61) 33,80 ,
TOTAL RS oy [ R SR ————— bty <
% 21,50 TOTAL RS 14,201,
T Dinheiro 200,00
inheiro 100,00 Troeo s .79
froco R$ 16 50 - — -~ - s
e bBSEHURCOES Dl] fUNTRIBUINTE
Rl e ——— Tributos aproxinados: Federal R$ 16,72 (13,46%) / Estadual fis
J07.0% 04-Lonete oring duen sonega 16,31(14,74%) / Wunicipal RS 0,00 (0,008) - Fonte: IBPT - SP
i 96R549
OBSERVALCES 00 CONTRIBUINTE Walor aproximado dos tributes do iten
0 THPOSSIVEL CALCULAR O IRPDSIC ";,:M' Wb TEe Yalor aproxinado dos tributes deste cuecn RS 35,03
(54,110,787 T (Lnnfurme ]m de 11 7412_01”
«alar aproxinado dos tributos do iten SAT Ho. 600. 559 373
R 12/12/2024 - 21:11:28
S&T No. 001.187.43
121 1',, 2004 - 18 G0 ’ﬂ! 3520 1209 4475 5700 0140 5900
o Heh e el 6:2 0669 2739 0781 0249 7803
3824 1 9807 7200 1242 5900 1187 4 0 BBBZ 3275 Gad !w A s ‘\ “‘1
(T * LM RTARG A
I LR BRI !M R T
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consulie o Qk Code pelo aplicative “De alho na nota”, disponivel
na AppStore (Aeple) e PlayStore (Android)

WWe i .com i
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SHA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDR

AUENIDA MORUMBI, 4300
ANEXD RESTAURANTE PALACIO
[0S BANDEIRANTES MORUMBI
SAU PAULO-SP 05650-000

CHPJ:61.980.272/0012-42 1E: 147018608119 IH:ISENTO
EXTRATO No. 2HBB2ZT do CUPDR FISCAL FLEVRONICY - A1

do Consunidor: 72.918.782/0001-53

CPF/CHPJ

4 COD DESC 7D UM VL UNRS (UL TR R§)% UL ITEM RS
001 54 CAFE EXPRESSU 1 UN % 5,500 5,50
002 110 AGUA SEN GRS 500 HL 1 UN X 4,000 4,00
003 782 SALGRDO TORTA DE PALMITD 1 UN X 12,000 12,00
TOTAL R$ 21,50
Dinheiro 100,00
Troco R$ 78,50

06.07.05.04-Conete crine quen sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
xx IMPOSSIVEL LALCULAR O IMPOSTO APROX. =% ltens:
[54,110,762]

*VYalor aproxinado dos tributos do iten

SAT No. 001.182.430
12/12/2024 - 16:29:29
3524 1261 9802 7200 1242 5900 1182 4302 5882 3275 0841

LT T
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Consulte o OR Code pelo aplicativa "De olho na rota”.
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Sistena Athos - http://wuw.sistenaathos.con.br
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RODOSHACK RUBI LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
RODOVIA UASHINGTON LUIZ, S/N - KM 220 100 METROS - ZONA RURAL
CEP 13.565-800 - SAD CARLOS
CNPJ 09.447.557/0001-40 - 1E 637308741116

Extrato 907810
CHPOW FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 72.9 8.782/0001-53

| UL UNRS | (UL TRRS) x i UL ITEH RS

%1 COD | DESC | GTD | UN

001 106  SALG KIBE

10N X 11,50 (3,62) 11,50
007 7897195931799SUCO DE LARANJA LIFE 300ML

1UN % 9,50 (2,99) 9,50
003 520  SELF JANTAR K&

0.324K6 X 109,90 (11.20) 35.61
004 183  SAND CHEESE SALADA

1UN X 33.80 (8,61) 33,80
005 183 SAND CHEESE SALADA

1UN X 33,80 (8,61) 33,80
TOTAL RS 124,21
Dinheira 200,00
Trocoe RS 7%.19

OBSERVAGBES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federal RS 16,72 (13,46%) / Estadual ks
16,31(14,74%) / tunicipal RS 0,00 (0,00%) - Fente: IBPT - Sp
96A549

Walor aproxinado dos tributos do iten

yalor aproxinado dos tributus deste cupom R$ 35,03
(conforme lei Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 000.669.273
12/12/2024 - 21:11:28

9524 1200 4475 5700 0140 5900
0669 2739 0781 0249 7803

L
I\HM\!\\Ml\ll’\lﬁlﬂll\l\hlﬁl\lmlﬂmllllﬂ

]
B ﬁezgﬁjigig;,:vgg
: £

T

Consulte o GR Code pelo aplicativo “De olho na nota”, disponivel
na AppStore (Appie) € pPlayStore (Android)

www.linx.com bt
Docamento emitido por AutoSystem LIiNx



CAMPERD 28 POSTOS DE SERVICCS LTDA
CAMPEAD 28
RODOVIA DOS BANCEIRANTES, S/N - CALCARIA | CAIEIRAS (35)
CHPJ:07. 745 105/0001-19 [E: 236045790118 IM:
txtrato NQ: 320476 do CUPOM FISCHL ELETRENICC-SAT
#,C0D [DESC|RTDUN /L UN R$! (VL IR RS )%WL TTEN RS

Y 2‘5 It x 6,890 $ 260,20

001 010001 GASOLINA AD1T1VADA
0L RS 260,20
Dirheiro R§260, 20

Comete crine quen sonega

CANPEAD 28 POSTDS DE SERVICTS L1DA
CAMPEAD 28 [IBSERVACBES DO CONTRIBUINTE
CoLouRIe  CRIEIRAS (35) Yendedor : 502244-MARGERETE CASTRD DE FREITAS
1CHS nonofasico sobre combustiveis cobrade anteriormente conforme

onvenio 1CHS 19972022

RODOV 1 DOS BANCE IRANTES, S/N -
CHPJ-07 745 105 /0004-19 1: 236045790118 1M:

tthéts-Nov 320476 do CUPDN FI3CHL FLETRﬁNlEQ-S“T
§COC!DEST AT, L U °°'(VL IF Ry VL LTEH RS
P g Rt Valor aproxinado dos tributss detes cupon RS 95 43
1 GSOLIN .25 Lxhd 60,2) (Conforne lei Federal 12, 741/2012)
LI AT R 25 Ly E 0 S 260,
UU ] )U)? GASOL A 3l i
3524 1207 7451 0500 (119 590[ 0605 0440 2430 4956 4447

S i U

T ﬂBSQRVLLDE‘ ou LN FlBUlNIE

Jendador :502244-HARGHRETE CA31RD DE FREITHS
ICHS nonofasico sobre conbustiveis cobrate anter fornerte confor e Consunidor : 72,318, 782/0001-53-CONSUM1DOR
onvenio 1S 199/2022 No Seriz do EAT: 000,605 094
12/12/2024 17:44:54
s 9543

Yalor aproxinado dos tributos detes cupol
(0011u|me gi Federal 12 741;20 2)

430 4856 4447

3524 1207 7451 (50 11E 5500 b

T T .

Coﬂsumidor:72,918A782/UUU1-SS-EUNSUMIDDE WopStare(tpple) ¢ Play Sareindroid)
Ny Seriz do SAT: 000,605,084 SRAl6F AEFOLTMALD 55 TPTAIEDE i bex
12/12/2024 17:44:54

Consulte o GRCODE pelo np!icatiuo “De 9lhe na nota” dispenivel na
RopStue(dpple) & Play Starefindraid)
sValor aproxinado dos tribiitoes do iten

1"! & ’
tJ L \4 - \)ﬁia



RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugdo do valor de R$ 395,82 (trezentos e noventa e cinco
reais e oitenta e dois centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas
e Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Séo
Paulo (SP), no dia 12 de dezembro de 2024, para posterior elaboragéo da Prestagao
de Contas.

Ibitinga, 13 de dezembro de 2024.

rto Alves de Sao Miguel
Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 395,82
(trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos), referentes a devolugéo do
valor utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no dia
12 de dezembro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 13 de dezembro de 2024.

Ké’”fié’.:Cf’r;st,in/é Bazoni
Diretora Adtinistrativa
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara
Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 19/2024 esté correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessérios e de acordo
com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posigéo nesta data:

N° do Empenho: | Data do Empenho
00470/00001 05/ 12/2024

Adiantamento do més de: Valor do Adlantamento para o més
DEZEMBRO R$ 4.236,00

Valor disponivel do adiantamento R$ 4.236,00
Total da Despesa da viagem n° 19/2024 R$ (604,18)
Saldo restante do adiantamento R$ 3.631,82

Ibitinga, 13/12/2024

- T
Cyﬁ(&u LAL RO
GLAUCIA HELENA DORO PEREIRA
“Agente do Legislativo

DE ACORDO:
KATIA CRI$‘|'INA BAZONI Ad3o Ricardo Vieira do Prado
Diretora Adr/nlnlstratlva Presidente da Camara
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Vereador(a)/FuncuOnarlo(a) Solicitante



g m sue

Janaina Bastos, Vereadora de
Ibitinga Junk

Gabinete do Governador 16:18 € ens
para mim, vereadorajanaina@camara... v

@ Sempre exibir imagens deste remetente

Prezada Senhora,

A pedido do Chefe do Gabinete do Governador,
Secretario André Porto, comunico que foi
agendada reunido, cujas informagoes seguem
especificadas abaixo.

Data: 12/12/2024 (quinta-feira)

Horario: 15h00 as 15h30

Local: Av. Morumbi, 4500, Palacio dos
Bandeirantes, 2° andar, Gabinete do Governador
Pauta: Entrega de Titulo de Ciddao Benemérito

Participantes:
Gabinete do Governador
André Marcelo Warol Porto Rodrigues , Chefe

do Gabinete do Governador.

CAMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
Janaina Bastos, Vereadora.
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